1

交通部觀光署推動境外包機旅客來臺獎助申請表

申請日期：    年   月   日 聯 絡 人：         電話：

申請單位

負責人    電話

職稱   傳真

地址

包機機型

及客座數

行程地點

時間

申請事實摘要

(含預定募集人數、載

客率等。)

預期效益

申請獎助事項及金額

說明：

1、 檢附申請包機來臺計畫書內容需包含：包機之規模、預定募集人數、行程、

包機契約、其他旅行社放棄申請獎助證明（包機由多家旅行社共同募客者）

等。

2、 本獎助案件如經核准，不得再向本署申請其他促銷方案補助。

審核單位：                                                                    辦事處（簽章）